MUNICIPIO DE TELÊMACO
-ESTADo oo paReruÁ -

Poder Executlvo

eàoá

Ü

MEMORANDO n.e

De:

Considerando o realinhamento dê preços conforme análise técnica realizada pelo Economista, solicitamos de Vossa Senhoria

emissão de empenho complementar no valor de RS 82.164;36 (Oitenta e dois mil cento e sessenta e quatro reais e trinta e seis

centavos) em favor da empresa REINALDO AwES DE SOUZA - TIBAGI CNPJ t3.137 .4371íJo01-13 referente Reequilíbrio Financeiro
(Repactuação para Segundo Termo Aditivo ao Contrato n.30712023.

RÊ 0,000â

R$ o,ooot

Rs 0.0062

Rs 0.cxE2